
                                                                                                                                        

                                                                                                                        ...................................................................... 

                                                                                                                                        Ing. Monika Habartová 

                                                                                                                                              starostka obce 

Obec Stružnice 
Stružnice 188, 470 02 Česká Lípa, kraj Liberecký 

 

 

CHYTRÝ SVOZ ODPADU = OSAZENÍ NÁDOB ČIPEM 

 

Vážení občané, 

 

firma AVE, která v naší obci vyváží odpad, umožňuje přesnou evidenci odpadu tím, 

že nádoby na komunální odpad označí čipem. Čipování v naší obci by mělo 

proběhnout v měsících únoru a březnu. V tomto období budete požádáni o přístup 

k vaší popelnici. (Kromě občanů v „bytovkách“). 

 

Ke konci roku 2023, kdy si zvolíte svůj svozový tarif, to je velikost nádoby a počet 

vývozu popelnic za měsíc, budete mít k dispozici přesné informace o vaší skutečné 

potřebě svozu.  

 

V příštím roce 2024 chceme, díky čipům, nabídnout občanům, kteří poctivě třídí 

odpad, finanční motivaci. To bude umožněno tím, že čipy budou evidovány na 

konkrétní číslo popisné a poplatek nebude paušální, ale za jednotlivý vývoz.  

 

Pro občany žijící v bytových domech ve Stružnici, kteří mají společný kontejner na 

směsný odpad, hledáme vhodnou alternativu. 

 

Protože poplatek od 1. 1. 2024 by měl být „za nádobu“, budete si moci zaplatit právě 

takový počet odvezených nádob, který skutečně potřebujete. 

 

Prosíme neodstraňujte z odpadových nádob nálepky z roku 2022. Podle čísla 

nálepky z roku 2022 přiřadíme číslo popisné. 
 

                                                                                         

 

UMÍSTĚNÍ ČIPU 


		2023-01-25T10:36:36+0100
	Ing. Monika Habartová




